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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GANJIL 2021/2022 

 

Matakuliah : MKK102 (Metodologi Penelitian) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 20131045 MURSYID ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 20131046 RIYAN RIZQI FAUZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 20131047 DANDI SUDIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 20131048 VOPPY YULIA HANDRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 20131049 MEITA FAITTAAHUMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 20131050 SLAMET HARYADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 20131051 TATI ROHAETI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 20131053 FATHURRAHMAN ACHMAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 20131054 DERI TADARUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 20131055 DHONI RAKHMAN AL HAKIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 20131056 HENDRI HUDIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 20131057 ABDUL MAJID √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 20131058 ROUDHOTUL MUIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 20131059 HAERUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 20131060 SUGIHARTY RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

16 20131061 EVA PANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

http://www.latansamashiro.ac.id/


www.latansamashiro.ac.id 

Halaman ke - 2 dari 2 

Author:@kiem 

 

 

 

 

 
 
                                                                                       Rangkasbitung 

 
 

 
 

                         Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM    
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REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2021-2022 SEMESTER GANJIL 

 
MATA KULIAH : Metodologi Penelitian 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah 

 
2 II Filsapat ilmu dan Logika Berpikir 

 
3 III Penelitian  Kuantitatif dan Kualitatif 

 
4 IV Penelitian Campuran 

 
5 V Konsep dan Teori 

 
6 VI Variabel dan Fokus Masalah 

 
7 VII Hubungan Antar Variabel 

 
8 VIII Model Penelitian 

 
9 IX UTS 

 
9 X Metode Penelitian 

 
10 XI Metode Pengumpulan Data 

 
11 XII Metode Analisis Penelitian 

 
12 XIII Proposal Penelitian Kuantitatif 

 
13 XIV Proposal Penelitian Kualitatif 

 
14 XV Proposal Penelitian Campuran 

 
15 XVI UAS  

 
 

Dosen Pengampu  

Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 
                                             NIDN 0518076202 

 



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1 MURSYID ARIFIN 20131045 10 20 21 35.1 86.1 A LULUS

2 RIYAN RIZQI FAUZI 20131046 10 20 20 33.75 83.75 A- LULUS

3 DANDI SUDIANA 20131047 10 20 20 33.75 83.75 A- LULUS

4 VOPPY YULIA HANDRIYANI 20131048 10 20 21 35 86 A LULUS

5 MEITA FAITTAAHUMI 20131049 10 20 22 33.75 85.75 A LULUS

6 SLAMET HARYADI 20131050 10 20 22 34.75 86.75 A LULUS

7 TATI ROHAETI 20131051 10 20 20 33.1 83.1 A- LULUS

8 FATHURRAHMAN ACHMAD 20131053 10 20 21 34.75 85.75 A LULUS

9 DERI TADARUS 20131054 10 20 22 34.2 86.2 A LULUS

10 DHONI RAKHMAN AL HAKIM 20131055 10 20 22 34.75 86.75 A LULUS

11 HENDRI HUDIYANTO 20131056 10 20 20 33.75 83.75 A- LULUS

12 ABDUL MAJID 20131057 10 20 18 33 81 A- LULUS

13 ROUDHOTUL MUIZAH 20131058 10 20 22 34 86 A- LULUS

14 HAERUNNISA 20131059 10 20 20 33.3 83.3 A- LULUS

15 SUGIHARTY RAHAYU 20131060 10 20 19 32.7 81.7 A- LULUS

16 EVA PANDINI 20131061 10 20 19 33.75 82.75 A- LULUS

Keterangan :

85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 GANJIL

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

KET

Rangkasbitung, 27 Januari  2022

DOSEN

60 - 64.99

55 - 59.99

40 - 54,99
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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GANJIL 2021/2022 

 

Matakuliah : MKK102 (Manajemen strategi) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 20131045 MURSYID ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 20131046 RIYAN RIZQI FAUZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 20131047 DANDI SUDIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 20131048 VOPPY YULIA HANDRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 20131049 MEITA FAITTAAHUMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 20131050 SLAMET HARYADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 20131051 TATI ROHAETI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 20131053 FATHURRAHMAN ACHMAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 20131054 DERI TADARUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 20131055 DHONI RAKHMAN AL HAKIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 20131056 HENDRI HUDIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 20131057 ABDUL MAJID √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 20131058 ROUDHOTUL MUIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 20131059 HAERUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 20131060 SUGIHARTY RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 

16 20131061 EVA PANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 GANJIL 

 
MATA KULIAH : Manajemen Strategik 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah  
2 II Model Manajemen Strategis  
3 III Konsep dan Pemikiran Strategis  
4 IV Visi dan Misi Strategis  
5 V Lingkungan Eksternal  
6 VI Lingkungan Internal  
7 VII Model Bisnis Strategis  
8 VIII Diskusi Kelompok  
9 IX UTS  
10 X Bisnis dan Korporasi Strategis  
11 XI Fungsional Strategis  
12 XII Internasional Strategis  
13 XIII Implementasi dan Pengendalian Strategi  
14 XIV Diskusi Kelompok  
15 XV Diskusi Kelompok  
16 XV UAS  

 
 

Dosen Pengampu,  
 

 
Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 

                                             NIDN 0518076202 
 

 
 
 
 

 



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Manajemen Strategi

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1 MURSYID ARIFIN 20131045 10 19 22 34.4 85.4 A LULUS

2 RIYAN RIZQI FAUZI 20131046 10 19 21 35.75 85.75 A LULUS

3 DANDI SUDIANA 20131047 10 19 19 34.75 82.75 A- LULUS

4 VOPPY YULIA HANDRIYANI 20131048 10 20 22 35 87 A LULUS

5 MEITA FAITTAAHUMI 20131049 10 19 19 34.75 82.75 A- LULUS

6 SLAMET HARYADI 20131050 10 19 20 34.75 83.75 A- LULUS

7 TATI ROHAETI 20131051 10 19 20 33.5 82.5 A- LULUS

8 FATHURRAHMAN ACHMAD 20131053 10 20 20 35.75 85.75 A LULUS

9 DERI TADARUS 20131054 10 19 20 35.2 84.2 A- LULUS

10 DHONI RAKHMAN AL HAKIM 20131055 10 19 19 34.65 82.65 A- LULUS

11 HENDRI HUDIYANTO 20131056 10 19 20 33.85 82.85 A- LULUS

12 ABDUL MAJID 20131057 10 19 21 34 84 A- LULUS

13 ROUDHOTUL MUIZAH 20131058 10 19 20 36 85 A LULUS

14 HAERUNNISA 20131059 10 19 20 34.3 83.3 A- LULUS

15 SUGIHARTY RAHAYU 20131060 10 19 20 33.7 82.7 A- LULUS

16 EVA PANDINI 20131061 10 19 20 34.75 83.75 A- LULUS

Keterangan :

85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 GANJIL

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

KET

Rangkasbitung, 27 Januari  2022

DOSEN

60 - 64.99

55 - 59.99

40 - 54,99


